MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

GRATUIDADE DO VALOR DE INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, torna público as decisões referentes às solicitações de

gratuidade do valor de inscrição, entregues no período de 02 a 06 de outubro de 2.023, de acordo

com os anexos abaixo:

Anexo I – Requerimentos de Gratuidade Deferidos

Anexo II - Req uerimentos de Gratuidade Indeferidos

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet, nos dias 18 a 20/10/2023, das 09:00 às 16:00

horas.

Praia Grande, 17 de outubro de 2023.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I - Requerimentos de Gratuidade Deferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO CONDIÇÃO REQUERIDA

30026 ADRIANA CRISTINA BRITO DE JESUS NOGUEIRA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30113 ADRIANA REIS DE OLIVEIRA SATO PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPREGADO

31156 ADRIANO SILVA DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30104 ALEX DAMIANE DE JESUS PEREIRA PROFESSOR III - MATEMÁTICA DOADOR DE SANGUE

31216 ALEXSANDRA CAVALCANTE DUARTE PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

31130 ALINE DA SILVA FRANÇA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31134 ALINE DA SILVA FRANÇA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30718 ALINE DE SOUZA FONSECA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPREGADO

30919 ALINI FERNANDA FARIAS DOS SANTOS JOLY PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31468 ANA CLAUDIA BORGES DE SOUZA PROFESSOR ADJUNTO I HIPOSSUFICIENTE

30680 ANA MARIA LEITE FERREIRA LIMA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA HIPOSSUFICIENTE

30049 ANA MARTINS CARVALHO FERNANDES BRANDÃO PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30074 ANA MARTINS CARVALHO FERNANDES BRANDÃO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30010 ANA PAULA MARTINS PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30012 ANA PAULA MARTINS PROFESSOR III - GEOGRAFIA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31426 ANDERSON ALVES PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31428 ANDERSON ALVES PROFESSOR III - MATEMÁTICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30206 ANDRESSA VASCONCELOS VIEIRA DE SOUZA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30342 APARECIDA MARIA DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30345 APARECIDA MARIA DE OLIVEIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30441 BEATRIZ GUILLARDI NUNES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30092 BRUNA DE SOUZA LIMA PROFESSOR ADJUNTO I DOADORA DE LEITE HUMANO

30608 BRUNA KATIA DE BARROS SILVA PROFESSOR III - INGLÊS DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30013 BRUNA VIEIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30180 CAMILA ALTTIMAN LEITE SILVA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

31138 CAMILA DOS SANTOS SOUZA PROFESSOR III - GEOGRAFIA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30811 CARLA SONCIM PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPREGADO

30233 CARLOS EDUARDO TENORIO DO NASCIMENTO PROFESSOR III - MATEMÁTICA DOADOR DE SANGUE

30343 CARLOS FRANCISCO GOMES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30306 CAROLINE SOUZA PIRES PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30721 CLARA GUILLARDI MORAES PROFESSOR III - INGLÊS DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30090 CLAUDIA DAMASIO DA SILVA MIGUEL PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30094 CLAUDIA DAMASIO DA SILVA MIGUEL PROFESSOR III - HISTÓRIA DOADOR DE SANGUE

30908 DANIELY NEVES ALVES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30149 DANILO CESAR POLLI PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30592 DAVID PEREIRA BORGES PROFESSOR III - HISTÓRIA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30543 DAVISON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30544 DAVISON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DOADOR DE SANGUE

30687 EDILAINE CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30689 EDILAINE CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31400 EDMILSON JOSE DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE SANGUE

30450 ELAINE LIMA DO NACIMENTO PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

30452 ELAINE LIMA DO NACIMENTO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30460 ELAINE LIMA DO NASCIMENTO PROFESSOR III - HISTÓRIA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30458 ELAINE LIMA DO NASCIMENTO PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30028 ELIANA CRISTINA GALVÃO DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30631 ELISANGELA COELHO PIMENTA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30373 ELISANGELA COELHO PIMENTA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE SANGUE

31126 ELISANGELA COELHO PIMENTA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE SANGUE

31360 FABIANA TELMA DE CASTRO PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30411 FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30417 FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30654 GUILHERME FELIPE MOREIRA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30510 HERBERT LUIS CINTRA SOARES PROFESSOR III - MATEMÁTICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30025 JACKELLINE GOMES DA SILVA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA DOADOR DE SANGUE

30881 JANAINA FERNANDA CESPEDES CAMPOS PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30879 JANAINA FERNANDA CESPEDES CAMPOS PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30053 JANETE PIRES PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30056 JANETE PIRES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31384 JEAN MARIA DA SILVA PROFESSOR III - CIÊNCIAS FÍSICAS E
BIOLÓGICAS

DOADOR DE SANGUE

31113 JESSICA MONTEIRO DE ARAUJO MARTINS PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31119 JESSICA MONTEIRO DE ARAUJO MARTINS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30078 JESSICKA MAGALHÃES PIKINSKENI PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30116 JONAS GOMES PEREIRA NETO PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30119 JONAS GOMES PEREIRA NETO PROFESSOR III - CIÊNCIAS FÍSICAS E
BIOLÓGICAS

DOADOR DE SANGUE

30785 JOSEFA ELAINE CARVALHO DOS REIS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30834 JOSEFA ELAINE CARVALHO DOS REIS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE SANGUE

30684 JOSIANE SANTANA ARAÚJO PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30686 JOSIANE SANTANA ARAÚJO PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30874 JULIA FERNANDES ANDRADE PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30869 JULIA FERNANDES ANDRADE PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE SANGUE

30586 JULIANA DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30414 JULIANA PADULA BERNARDINO PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30412 JULIANA PADULA BERNARDINO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30911 JUNIS DIAS CHAVES PROFESSOR III - GEOGRAFIA DOADOR DE SANGUE

30699 KAREN CRISTINA DE MELO FERREIRA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30700 KAREN CRISTINA DE MELO FERREIRA PROFESSOR III - INGLÊS DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30188 KELLY CRISTINA DE JESUS DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30159 LETICIA IRIS MENDONÇA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30152 LETÍCIA IRIS MENDONÇA PROFESSOR III - CIÊNCIAS FÍSICAS E
BIOLÓGICAS

DESEMPREGADO

30223 LUCÉIA MALTA DAS NEVES PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31280 LUCIANA SILVA SAMARTINI PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30020 LUCIANA WISNIEWSKI SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30006 LUMENA DA SILVA NASCIMENTO PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30497 MARCELA DE OLIVEIRA DUARTE MACADE PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30968 MARCELO DE SOUZA PROFESSOR III - MATEMÁTICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30043 MARIA LUCIA ROQUE RORIZ PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 4

30477 MARIANA NASCIMENTO SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30076 MARIANA RODRIGUES DE SOUSA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30137 MARISTELA ANDRADE NEVES DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30142 MARISTELA ANDRADE NEVES DA SILVA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31158 MARKSON DE LIMA RODRIGUES PROFESSOR III - GEOGRAFIA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30331 NATALIA MARTINS DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30339 NATALIA MARTINS DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DOADOR DE SANGUE

30335 NATALIA MARTINS DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30725 NELISE CRISTINA MARIANO RIBEIRO PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30734 NELISE CRISTINA MARIANO RIBEIRO PROFESSOR III - GEOGRAFIA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30712 NEUSA SILVA CAIRES PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30101 NICOLLE PIRES DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30634 NILSE CAROLINO DE ALMEIDA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30765 PATRICIA ALVES DA SILVA SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30185 PATRICIA ALVES DA SILVA SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30729 PAULO RICARDO DIAS FERREIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPREGADO

31436 PAULO ROGéRIO FORTES DE JESUS PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30182 PEDRO NOGUEIRA DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE SANGUE

30110 RAFAELA CURCI CASTILHO PROFESSOR III - MATEMÁTICA DESEMPREGADO

30011 RITA DA SILVA GODOY PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30315 ROSANGELA LOPES PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

31232 ROSANGELA LOPES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI DOADOR DE SANGUE

30694 SHIRLEY REGINA DE OLIVEIRA CERCAL PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

30678 SILVÂNIA OLIVEIRA DE LIMA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA HIPOSSUFICIENTE

31003 SILVIO RENATO ALOISE FERREIRA JUNIOR PROFESSOR III - INGLÊS DOADOR DE SANGUE

31228 STEFANI SPINOLA DE OLIVEIRA PEREIRA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30108 STHEFANY TONON DE CASTRO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31081 TACIANA PERIN DOS SANTOS PROFESSOR III - CIÊNCIAS FÍSICAS E
BIOLÓGICAS

DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30886 TATIANA RODRIGUES LIMA DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30888 TATIANA RODRIGUES LIMA DE OLIVEIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

30122 TIAGO TADEU NOVAIS OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

30121 TIAGO TADEU NOVAIS OLIVEIRA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA DOADOR DE SANGUE

30099 VALDELICE DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

31298 VERONICA COELHO FERREIRA PROFESSOR III - CIÊNCIAS FÍSICAS E
BIOLÓGICAS

DESEMPREGADO

31343 VIVIANE DE JESUS SILVA PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

31291 WILLIAM CRISTIANO DE MELO FRANÇA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA DOADOR DE SANGUE

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 5

Anexo II - Requerimentos de Gratuidade Indeferidos

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CONDIÇÃO

 REQUERIDA
FUNDAMENTAÇÃO

30693 ADRIANA JOAQUIM DE LIMA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

31357 ALINE ANDRADE BARROS
PROFESSOR III -

EDUCAÇÃO FÍSICA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

30124 AMANDA SANTOS SOUSA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
referente ao último registro em carteira

30655 ANA MARIA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou
página subsequente em branco da
carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou
página da carteira de trabalho
contendo o último registro

31043 ANDREIA BARRETO ALVES
PROFESSOR III -
MATEMÁTICA

DOADOR DE MEDULA
ÓSSEA

O(A) Candidato(a) não apresentou
declaração do REDOME atualizada

31022
ANDRESSA DA HORA

BARREIRO
PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

O(A) Candidato(a) violou o disposto no
Artigo 37 Paragráfo 1º da Portaria nº
158 de 04/02/2016, ao não respeitar o
intervalo mínimo entre as doações de
sangue

31108
ANDRESSA DA HORA

BARREIRO
PROFESSOR III -

GEOGRAFIA
DOADOR DE SANGUE

O(A) Candidato(a) violou o disposto no
Artigo 37 Paragráfo 1º da Portaria nº
158 de 04/02/2016, ao não respeitar o
intervalo mínimo entre as doações de
sangue

30878
CAROLAYNE ROQUE PEDROSO

DE MORAES
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
referente ao último registro em carteira

31198 CLEBER DE MOURA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

30669 CLÉCIA DANTAS SANTOS
PROFESSOR III - LÍNGUA

PORTUGUESA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

31171 DAIANA GOMES FERREIRA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
página subsequente em branco da
carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou
página da carteira de trabalho
contendo o último registro

30120 FABIOLA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
referente ao último registro em carteira

30558 FLÁVIO ALVES DE CAMPOS
PROFESSOR III -

EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

30467
FRANCISCA RODRIGUES DA

SILVA
PROFESSOR III -

EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
DOADOR DE SANGUE

O(A)  Candidato(a) realizou doação fora
do período estabelecido.

31185
GABRIELLA DOS SANTOS

GUTIERRES ALBUQUERQUE
PROFESSOR ADJUNTO I DOADOR DE SANGUE

O(A)  Candidato(a) realizou doação fora
do período estabelecido.

31184
GABRIELLA DOS SANTOS

GUTIERRES ALBUQUERQUE
PROFESSOR III - LÍNGUA

PORTUGUESA
DOADOR DE SANGUE

O(A)  Candidato(a) realizou doação fora
do período estabelecido.

31088
GEICI KELY CONCEIÇÃO

PATRÍCIO
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 6

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou
página subsequente em branco da
carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou
página da carteira de trabalho
contendo o último registro

31349
JOÃO GUILHERME DOS

SANTOS DOMINGOS
PROFESSOR III - LÍNGUA

PORTUGUESA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

31466
JULIANA BENEVIDES

RODRIGUES
PROFESSOR ADJUNTO I HIPOSSUFICIENTE

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de remuneração

30753
KARINA SANTOS DE LIMA

NASCIMENTO
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

31408 LARISSA LIMA PAIVA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

31391
LARYSSA PAIXÃO CANDIDO

SILVA
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

30767
LORENA PEREIRA

BITTENCOURT
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

30024
LUANA MAGALHÃES

DOMINGUES DO PRADO
PROFESSOR III -

EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI
DOADOR DE SANGUE

O(A)  Candidato(a) realizou doação fora
do período estabelecido.

31427
LUDMILLA DE PAULA

ANDRADE

PROFESSOR III -
CIÊNCIAS FÍSICAS E

BIOLÓGICAS
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou
página subsequente em branco da
carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou
página da carteira de trabalho
contendo o último registro

30474 MARIA DE FÁTIMA LIMA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

30033
MARIA SOUZA ALVES DE

ARAUJO
PROFESSOR III -

EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
referente ao último registro em carteira

30038
MARIA SOUZA ALVES DE

ARAÚJO
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
referente ao último registro em carteira

30224
MARÍLIA JESUS DA SILVA

CARDOSO
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

31058 ROSANA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO
O(A) Candidato(a) não apresentou
página da carteira de trabalho
contendo o último registro

31073 ROSANA DOS SANTOS
PROFESSOR III -

HISTÓRIA
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
página da carteira de trabalho
contendo o último registro

30407
RUBIA CRISTINA DE SOUZA

REIS
PROFESSOR ADJUNTO I

DOADOR DE MEDULA
ÓSSEA

O(A) Candidato(a) não apresentou
declaração do REDOME atualizada

30409
RUBIA CRISTINA DE SOUZA

REIS
PROFESSOR III -

EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI
DOADOR DE MEDULA

ÓSSEA
O(A) Candidato(a) não apresentou
declaração do REDOME atualizada

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 7

30172 VALDIRENE GOMES DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
carimbo do PAT ou de programa
semelhante do governo
O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego
O(A) Candidato(a) não apresentou
página subsequente em branco da
carteira de trabalho
O(A) Candidato(a) não apresentou
página da carteira de trabalho
contendo o último registro

30500
VALERIA CRISTINA BUENO

SEMEDO
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

30965
VIVIANNE DE CÁSSIA DA

ROCHA FONSECA
PROFESSOR ADJUNTO I DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego

31313
VIVIANNE DE CÁSSIA DA

ROCHA FONSECA
PROFESSOR III -

EDUCAÇÃO ESPECIAL-DI
DESEMPREGADO

O(A) Candidato(a) não apresentou
comprovante de seguro desemprego